
Wijziging Besluit werkgebieden CWI

1 april 2008/Nr. CWI 2008/004
Centrale organisatie Werk en Inkomen

De Raad van bestuur van de Centrale
organisatie Werk en Inkomen,
Gelet op artikel 21, onder a, b en h, en
artikel 24 van de Wet structuur uitvoe-
ringsorganisatie werk en inkomen;

Besluit:

Artikel I
In bijlage 1 bij het Besluit werkgebieden
CWI wordt in het werkgebied van de in

kolom A genoemde vestigingen zoals
die is opgenomen in kolom B, vervan-
gen door de tekst zoals die is opgeno-
men in kolom C:

A B C
 

Amsterdam Zuid/Oudwest Amsterdam (1005EA–1005LE, 1007-1008,
1013AH–1013AM, 1013AP–1013AT, 1013AW–
1013AX, 1013BA–1013BG, 1013BJ–1013BM,
1013BS, 1013BZ–1013CE, 1013CH–1013CS,
1013CX, 1013DR–1013DZ, 1013LC–1013LD,
1013MP–1013MR, 1013MX–1014AA, 1014AJ–
1014BE, 1014BH–1014BK, 1014BM–1014BW,
1014BZ, 1014CC–1014DD, 1040HA–1042,
1043AC–1043BD, 1043BJ–1046AX, 1046BA–
1054, 1058GH–1058GJ, 1058GL–1058GN,
1058HD–1058LT, 1058NA–1058NP, 1058PA–
1058VC, 1059AA–1059EN, 1059SP–1059TS,
1059VN–1059VZ, 1059XA–1059XZ, 1070–
1076EL, 1076EP–1083, 1097HA)

Amsterdam (1005EA–1005LE, 1007–1008,
1013AH–1013AM, 1013AP–1013AT, 1013AW–
1013AX, 1013BA–1013BG, 1013BJ–1013BM,
1013BS, 1013BZ–1013CE, 1013CH–1013CS,
1013CX, 1013DR–1013DZ, 1013LC–1013LD,
1013MP–1013MR, 1013MX–1014AA, 1014AJ–
1014BE, 1014BH–1014BK, 1014BM–1014BW,
1014BZ, 1014CC–1014DD, 1040HA–1042,
1043AC–1043BD, 1043BJ–1046AX, 1046BA–
1054, 1058GH–1058GJ, 1058GL–1058GN,
1058HD–1058LT, 1058NA–1058NP, 1058PA–
1058VC, 1059AA–1059EN, 1059SP–1059TS,
1059VN–1059VZ, 1059XA–1059XZ, 1070–1083,
1097HA)

Amsterdam Nieuwwest Amsterdam (1005AA–105DA, 1006, 1013AN,
1013BN, 1013BT, 1014AC–1014AH, 1014BG,
1014BL, 1014BX, 1014CB, 1040AA–1040EL,
1043AA, 1043BE–1043BH, 1046AZ, 1055–
1058GC, 1058GK, 1058GP–1058HC, 1058LV–
1058LZ, 1058NR–1058NZ, 1058VD–1058XZ,
1059EP–1059GL, 1059TT–1059VM, 1059WB–
1059WE, 1060–1069, 1076EM)

Amsterdam (1005AA–105DA, 1006, 1013AN,
1013BN, 1013BT, 1014AC–1014AH, 1014BG,
1014BL, 1014BX, 1014CB, 1040AA–1040EL,
1043AA, 1043BE–1043BH, 1046AZ, 1055–
1058GC, 1058GK, 1058GP–1058HC, 1058LV–
1058LZ, 1058NR–1058NZ, 1058VD–1058XZ,
1059EP–1059GL, 1059TT–1059VM, 1059WB–
1059WE, 1060–1069)

Artikel II
Bijlage 2 bij het Besluit werkgebieden
CWI (vestigingen bedrijfseenheid juridi-
sche zaken) wordt gewijzigd als volgt.

De vestiging CWI Juridische Zaken
Zaandam wordt opgeheven en het werk-
gebied CWI Juridische Zaken Zaandam
wordt toegevoegd aan het werkgebied
van de vestiging CWI Juridische Zaken
Haarlem.

De vestiging CWI Juridische Zaken
Apeldoorn wordt opgeheven en het
werkgebied van CWI Juridische Zaken
Apeldoorn wordt toegevoegd aan het
werkgebied van de vestiging CWI Juri-
dische Zaken Arnhem.

a. 

b. 

Artikel III. Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na dagtekening van
Staatscourant waarin zij wordt geplaatst
en werkt voor wat betreft de wijzigingen
van de werkgebieden terug tot:

Wijziging postcodegebieden CWI’s
Amsterdam Zuid/Oudwest en Nieuw-
west: 1 januari 2008

Wijzigingen CWI Juridische Zaken
Zaandam en Haarlem: 1 juli 2007

Wijzigingen CWI Juridische Zaken
Apeldoorn en Arnhem: 1 juni 2007

Amsterdam, 1 april 2008.
Centrale organisatie Werk en Inkomen 
Voorzitter Raad van bestuur,
R. de Groot.

– 

– 

– 

Toelichting

In de aanduiding van postcodegebieden
bij de verschillende Centra Werk en
inkomen wordt met dit besluit een
onvolkomenheid rechtgezet.
   In 2007 is in verband de afname van
het aantal ontslagaanvragen en de daar-
mee gepaard gaande reorganisatie CWI
het aantal vestigingen Juridische Zaken
teruggebracht. In een eerder wijzigings-
besluit zijn daarbij twee vestigingen
over het hoofd gezien. Deze omissie
wordt hierbij alsnog hersteld.

CWI

Uit: Staatscourant 2 juni 2008, nr. 103 / pag. 20 1


